Протокол № 40-12

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «12» октября 2012 г.

Дата проведения заседания: «12» октября 2012 г.

Время проведения заседания: 12.00

Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета партнерства:

1. Представитель общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой»  Авдонькина

Жанна Петровна.

2. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Вектор» Чекмарева Наталья

Владимировна.

3. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто)

процентов.

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен.

Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовал
Цветков Александр Евгеньевич – Президент Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Председатель Совета партнерства  - Авдонькина Ж. П.

Секретарь Совета партнерства       – Чекмарева Н.В.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

2. О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

 Заседание Совета Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое далее – Некоммерческое

партнерство или Партнерство) открыл Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж.П.,

которая  довела до сведения собравшихся, что данное заседание Совета созвано по инициативе

Президента Партнерства  Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:

          Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил

присутствующим о том, что на заседание Совета Партнерства представлены 2 (два) заявления о

внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

- 2 -

1. Общества с ограниченной ответственностью «ТрансПроектСервис» ОГРН 1117746644245,

ИНН 7708744930;

2. Общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство территорий» ОГРН

1077761416699, ИНН 7724636770.

   1.1. О намерении общества с ограниченной ответственностью «ТрансПроектСервис» ОГРН

1117746644245, ИНН 7708744930 изменить перечень работ, включенных в ранее выданное

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов и объектов

использования атомной энергии):

Постановили:

       1.1.1. Включить в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных

объектов и объектов использования атомной энергии), ранее выданное обществу с ограниченной

ответственностью «ТрансПроектСервис» ОГРН 1117746644245, ИНН 7708744930 следующие

виды работ:

25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов (25.8).

        1.1.2. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «ТрансПроектСервис» ОГРН

1117746644245, ИНН 7708744930 новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и

технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии), с учетом изменений.

Проголосовали:

       «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

1.2. Об изменении местонахождения общества с ограниченной ответственностью

«Благоустройство территорий» ОГРН 1077761416699, ИНН 7724636770.

     Постановили:

         1.2.1. Принять к сведению информацию об изменении местонахождения общества с

ограниченной ответственностью «Благоустройство территорий» ОГРН 1077761416699,

ИНН 7724636770.

         1.2.2. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство территорий»

ОГРН 1077761416699, ИНН 7724636770 новое Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с учетом изменений.

Проголосовали:

           «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил

присутствующим о том, что по состоянию на 12 октября 2012 года нижеперечисленными

организациями нарушены требования к выдаче свидетельств о допуске,  правила контроля в

области саморегулирования, а также Устава НП ПСК:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «КронСтрой» (ИНН 7730623360, ОГРН

1107746207051);

2. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад – Элит» (ОГРН –

1067746349120, ИНН – 7719583259);

- 3 -

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ОГРН – 1047796741266,

ИНН – 7708538991);

4. Обществу с ограниченной ответственностью «Техно Строй» (ОГРН – 1087746191060,

ИНН – 7719668992);

5. Обществу с ограниченной ответственностью «Промстройпроект» (ОГРН –

1035009558088, ИНН – 5047053600);

6. Обществу с ограниченной ответственностью «АвангардЪ-Гранит» (ОГРН –

1037728002795, ИНН – 7710665669);

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-НЭКС» (ОГРН – 1087746546381,

ИНН – 7724659778);

8. Обществу с ограниченной ответственностью «НПП «ОЗИРИС» (ОГРН – 1057749576851,

ИНН – 7703576104);

9. Обществу с ограниченной ответственностью «Тримо контракшн»

(ОГРН 1077757464476, ИНН 7726571230);

10. Обществу с ограниченной ответственностью «Сербуст ост» (ОГРН – 1087746536866,

ИНН – 7705839849);

11. Обществу  с ограниченной ответственностью «АРКАДОМ» (ИНН 99909261550);

12. Обществу с ограниченной ответственностью «НПО Альтернативные Технологии

Строительства» (ОГРН 1077764649500, ИНН 7705824000).

Постановили:

          В соответствии с требованиями пункта 3 статьи 55.15 Градостроительного кодекса

Российской Федерации приостановить на 60 календарных дней действие Свидетельства о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

выданного члену Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «КронСтрой» (ИНН 7730623360, ОГРН

1107746207051);

2. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад – Элит» (ОГРН –

1067746349120, ИНН – 7719583259);

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ОГРН – 1047796741266,

ИНН – 7708538991);

4. Обществу с ограниченной ответственностью «Техно Строй» (ОГРН – 1087746191060,

ИНН – 7719668992);

5. Обществу с ограниченной ответственностью «Промстройпроект» (ОГРН –

1035009558088, ИНН – 5047053600);

6. Обществу с ограниченной ответственностью «АвангардЪ-Гранит» (ОГРН –

1037728002795, ИНН – 7710665669);

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-НЭКС» (ОГРН – 1087746546381,

ИНН – 7724659778);

8. Обществу с ограниченной ответственностью «НПП «ОЗИРИС» (ОГРН – 1057749576851,

ИНН – 7703576104);

9. Обществу с ограниченной ответственностью «Тримо контракшн»

(ОГРН 1077757464476, ИНН 7726571230);

10. Обществу с ограниченной ответственностью «Сербуст ост» (ОГРН – 1087746536866,

ИНН – 7705839849);

11. Обществу  с ограниченной ответственностью «АРКАДОМ» (ИНН 99909261550);

- 4 -

12. Обществу с ограниченной ответственностью «НПО Альтернативные Технологии

Строительства» (ОГРН 1077764649500, ИНН 7705824000).

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е. о необходимости прекращения

членства в Партнерстве следующих юридических лиц:

1. Общества с ограниченной ответственностью  «КАДО 2000» ОГРН 1037739427890,

ИНН 7721172023;

2. Общества с ограниченной ответственностью  «БАРМА ТехСнаб» ОГРН 1037739427890,

ИНН 7721172023.

       3.1.  О   добровольном   выходе  общества с ограниченной ответственностью  «КАДО 2000»

ОГРН 1037739427890, ИНН 7721172023 из Партнерства.

Постановили:

Удовлетворить просьбу общества с ограниченной ответственностью «КАДО 2000» ОГРН

1037739427890, ИНН 7721172023 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства по

содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

       3.2.  О   добровольном   выходе  общества с ограниченной ответственностью  «БАРМА

ТехСнаб» ОГРН 1037739427890, ИНН 7721172023 из Партнерства.

Постановили:

Удовлетворить просьбу общества с ограниченной ответственностью «БАРМА ТехСнаб» ОГРН

1037739427890, ИНН 7721172023 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства по

содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен «12» октября  2012 года на 4 (четырех) листах.

Председатель Совета партнерства

______________ / Ж.П.Авдонькина /

Секретарь Совета партнерства ______________ /Н.В.Чекмарева/